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ÇOCUKLARDAKİ PARMAK EMME ALIŞKANLIĞINA DİKKAT! 

 

Her tedavide olduğu gibi ortodontik tedavide de erken teşhis büyük önem 

taşıyor. Dişlerdeki bozuklukları düzeltmek amacıyla kullanılan ortodontik 

tedavinin erken yaşta yapılması gerektiğine değinen Diş Hekimi Dr. Öğr. Üyesi 

Hatice Kübra Olkun, parmak emme gibi alışkanlıkların ortodontik problemlere 

yol açtığını belirtti. 

 

“ORTODONTİK PROBLEMLERİN ÇOĞU ERKEN ÇOCUKLUK ÇAĞI 

DÖNEMİNDE BAŞLIYOR” 

 

Güzel bir gülüş ve estetik olarak düzgün sıralanmış dişler birçok kişinin hayali. 

Dişlerdeki bozuklukları düzeltmek amacıyla kullanılan ortodontik tedaviye 

erken yaşta başlamak büyük önem taşıyor. İhmal edilmesi durumunda ileride 

daha büyük problemlere yol açabileceğini ifade eden İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), Diş Hekimliği Fakültesi Öğr. Üyesi Diş Hekimi Dr. Hatice 

Kübra Olkun, “İleri yaşlarda gördüğümüz ortodontik problemlerin çoğu erken 

çocukluk çağı döneminde başlayıp gittikçe şiddetleniyor. 6 yaştan itibaren her 

yıl düzenli yapılan ortodontik muayene, potansiyel ortodontik problemlerin fark 

edilerek birtakım önlemler alınmasını sağlıyor. Örneğin; erken süt diş kaybı, 

çürük, doğuştan kaynaklı daimi diş eksiklikleri, parmak emme, dil itme gibi kötü 

alışkanlıklar, genetik faktörlerden kaynaklı alt çene ileriliği gibi durumlarda 

hareketli veya sabit apereylerle tedavilere erken yaşlarda başlamak ileride 

daha büyük problemlerin oluşmasının önünü keser.” şeklinde belirtti. 

 

“YÜZ YAPISININ BOZULMASINA SEBEP OLABİLİYOR” 

 

Ortodontik bozukluklar, çocuklara psikolojik olarak iyi hissettirmezken; yeme-

içme ve konuşmada da zorlanmalar yaşamalarına neden oluyor. İhmal 

edilmemesi gerektiğinin önemle altını çizen Olkun, “Kulak, burun, boğaz ile 

ilgili problemler de çocuklarda erken dönemlerde ağız solunumuna ve buna 

bağlı olarak da üst çene daralmasına ve yüz yapısının bozulmasına sebep 

olabiliyor. Çocukların dengeli bir yüz ve çene yapısına, sağlıklı dişlere 

kavuşabilmesinde erken ortodontik tedavi es geçilmemeli. Bu konuyla ilgili 

toplumumuzda farkındalık artırılmalı ve aileler bilinçlendirilmeli.” dedi. 

 

İGÜ TERCİH TANITIM GÜNLERİ BAŞLADI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Tercih Tanıtım Günleri başladı. 8 Ağustos 

tarihine kadar İGÜ’yü ziyaret eden üniversite adayı öğrenciler, tercih 

süreçlerinde hem bölümler hakkında bilgi edinebilecek hem de üniversite 

tercihlerini uzmanlarla birlikte yapabilecek. 
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Üniversite adayı öğrencilerin heyecanla beklediği YKS sonuçları açıklandı. 

İGÜ Tercih Tanıtım Günleri kapsamında öğrenciler, 8 Ağustos 2023 tarihine 

kadar İGÜ’ye gelerek hayalini kurdukları bölüm hakkında bilgiler alıp, tüm 

sorularına yanıt bulabilecek. Uzmanlarla birlikte üniversite tercihlerini İGÜ’de 

gerçekleştiren öğrenciler, “İGÜ Kampüste Tercih İndirimi” kazanacak. 

 

“KALİTENİN BİR ÖLÇÜSÜ OLAN AKREDİTASYON, EĞİTİM-ÖĞRETİM VE 

ARAŞTIRMA SÜREÇLERİNİN İYİ YÖNETİLDİĞİNİ GÖSTERİR” 

 

Türkiye’nin en çok tercih edilen 3 vakıf üniversitesinden biri olan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi (İGÜ), üniversite tercihlerini yapacak olan öğrencilerin ve 

ailelerinin tüm sorularına yanıt bulabileceği Tercih Tanıtım Günleri’ni başlattı. 8 

Ağustos’a kadar İGÜ’yü ziyaret eden öğrenciler, uzmanlarla birlikte kariyer 

yolculuklarının ilk adımını atabilecek. İGÜ’nün, Türkiye’nin uluslararası 

akredite edilmiş en fazla programa sahip olan üniversitesi olduğunu ifade eden 

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “Kalitenin bir ölçüsü olan akreditasyon, 

eğitim-öğretim ve araştırma süreçlerinin iyi yönetildiğini gösterir. 

Üniversitemizde fakülte programlarının yüzde 85’i, tüm programların ise yüzde 

50’si akredite edilmiştir. Akredite edilen bölümleri tercih eden öğrenciler, global 

ölçekte avantajlar kazanıyor. 130’un üzerinde dünya üniversitesi ile olan iş 

birliklerimiz; öğrencilerin, dünya ve farklı kültürler ile iletişim kurma olanaklarını 

genişletiyor.” şeklinde belirtti. 

 

İGÜ’LÜ 10 BİN 397 ÖĞRENCİ MEZUNİYET KEPLERİNİ ATTI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 19-

20 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirildi. Lisans, lisansüstü ve ön lisans 

programlarından mezun olan 10 bin 397 öğrenci mezuniyet keplerini attı. 

 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla çalışmalarını sürdüren İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), 14’üncü dönem mezunlarını 19-20 Temmuz 2023 

tarihlerinde Yahya Kemal Beyatlı Konferans Salonu’nda yapılan törenlerle 

geleceğe uğurladı. Lisans, lisansüstü ve ön lisans programlarından mezun 

olan 10 bin 397 öğrenci, heyecanlarını ve mutluluklarını aileleriyle paylaştı. 

 

“İGÜ ÖĞRENCİSİ İŞ ARAYAN DEĞİL, İŞVEREN OLSUN İSTİYORUZ” 

 

14’üncü dönem mezuniyet töreni, İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli 

Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ve Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in açılış 

konuşmaları ile başladı. Her zaman, İGÜ ailesi olarak mezunlarının yanında 

olduklarını belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli, “Öğrencilerimizin ve mezunlarımızın evrensel değerler 

içerisinde olmasını, dünya insanı olmasını istiyoruz. Bunun için sizleri, 

uluslararası platformda eğitim amaçlı yurt dışına göndermeye hazırız. 
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İdealinizde bir proje varsa, gelin onları hayata geçirelim. Aynı zamanda; İGÜ 

öğrencisi iş arayan değil, işveren olsun istiyoruz. Gelin işinizi biz kuralım. 

Türkiye’ye katma değer sağlamak için, yenilikler içerisinde koşalım. Sizinle 

gurur duyuyoruz. İstikbalimiz, sizlerin elinde. Bizim için çok değerlisiniz.” dedi. 

 

“İGÜ FARKINI SAHADA DA GÖSTERİN” 

 

Yürüttüğü uluslararasılaşma politikası ve global projelerle öne çıkan İGÜ’den 

bu yıl 1069 uluslararası öğrenci mezun oldu. Kaliteli eğitim ve kaliteli 

araştırmayı misyonları hâline getirdiklerini ifade eden İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İGÜ’den mezun olan 49 bin 

mezunumuz var. Şimdi, sizler de onların arasına katılıyorsunuz. Sizler de 49 

bin mezunumuz gibi, ülkemizin ve insanlığın hizmetinde çalışmalar 

yapacaksınız. Burada aldığınız eğitimi, sahada göstereceksiniz. Sizden 

istirhamım şudur; İGÜ farkını sahada da gösterin. Mezunlar Platformumuzla 

iletişiminizi kesmeyin. Biz, her türlü desteği vermeye hazırız. Bir üniversite, 

mezunlarıyla ayaktadır. Ülkemizin ve dünyanın sizlere ihtiyacı çok fazla. Biz, 

hedefimizi ‘Araştırma Üniversitesi’ olarak belirledik ve nitekim bunu başardık 

ve daha da üst seviyeye çıkaracağız. Son verilerde, TÜBİTAK’ın yayımladığı 

‘Yetkinlik Haritası’nda İGÜ, 17 bilim alanında ilk 3’te. Araştırma yoğunluğu 

olarak da Türkiye’deki üniversiteler arasında ilk 10’dayız. Üniversitemizde 

fakülte programlarının yüzde 85’i, tüm programların ise yüzde 50’si 

uluslararası akreditasyona sahip. İnovasyon ve teknoloji diyoruz her zaman. 

İnovasyonu sadece teknik alan gibi düşünmeyin. Sosyal alanda da inovasyon 

yapacaksınız. Teknikte, sosyal alanda ve sanatta sizden fark istiyoruz.” 

ifadelerini kullandı. 

 

Türkiye’de, en fazla uluslararası akreditasyona sahip 1’inci üniversite 

olduklarını belirten Şahin, bununla gurur duyduklarını ifade ederek; İGÜ’de 

eğitim gören 6 bin uluslararası öğrenciyle de Türkiye’de zirvede olduklarını 

sözlerine ekledi. 

 

“FARKLI YÖNLERİYLE 15 TEMMUZ DARBE TEŞEBBÜSÜ” ADLI SÖYLEŞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi tarafından organize edilen “Farklı 

Yönleriyle 15 Temmuz Darbe Teşebbüsü” adlı söyleşi; Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Fuat Tuncer 

moderatörlüğünde, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Şenol Durgun’un katılımı ile gerçekleşti. 

 

18 Temmuz 2023 tarihinde Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirilen söyleşide; 15 Temmuz Darbe Teşebbüsü, Cumhuriyet 

tarihinde gerçekleştirilen darbe ve darbe teşebbüsleriyle karşılaştırmalı bir 

şekilde değerlendirildi. Prof. Dr. Şenol Durgun, Cumhuriyet boyunca 
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karşılaşılan ara dönemlerin 27 Mayıs 1960 Darbesi ile başladığını, daha sonra 

neredeyse her 10 yılda bir darbe ya da darbe teşebbüslerinin yaşandığını; bu 

durumun da Türkiye’nin demokratik siyasetinin işleyişine müdahale ederek 

demokrasiye ara verilmesine neden olduğunu belirtti. 

 

Prof. Dr. Durgun, “Yapılan müdahaleleri, ‘Başarılı olan darbeler-başarılı 

olmayan darbe teşebbüsleri’, ‘Emir komuta zinciri içinde yapılan veya 

yapılmaya çalışılan darbe ya da darbe teşebbüsleri’ ve ‘Emir komuta zinciri 

içinde yapılmayan darbe ya da darbe teşebbüsleri’ şeklinde sınıflandırabiliriz.” 

dedi. 

 

“15 TEMMUZ DARBE TEŞEBBÜSÜ’NÜ KANLI BİR KALKIŞMA, HATTA 

İŞGAL OPERASYONU OLARAK NİTELEYEBİLİRİZ” 

 

Konuşmasında; 27 Mayıs 1960 Darbesi ile başlayan süreçte, şimdiye kadar 

yapılan darbe ya da darbe teşebbüslerini kıyaslayan Durgun, “Medyanın, yargı 

kurumunun, siyasal partilerin ve halkın, darbe ve darbe girişimlerine karşı 

tutumları yönünden bir karşılaştırma yaptığımızda; 15 Temmuz Darbe 

Teşebbüsü’nün şimdiye kadar yaşanan darbe ve darbe teşebbüslerinden yapı, 

kadro ve eylem bakımından çok farkı olduğunu görüyoruz. Özellikle; 15 

Temmuz Darbe Teşebbüsü’nü kanlı bir kalkışma, hatta işgal operasyonu 

olarak niteleyebiliriz.” şeklinde ifade etti. 

 

Prof. Dr. Durgun, 15 Temmuz Darbe Teşebbüsü’nün daha önceki darbelerden 

farklı olarak inisiyatifin ordu kurumunun içinde değil, ordu dışından emir alarak 

hareket eden bir grup tarafından uygulandığını vurguladı. 

 

Son olarak Prof. Dr. Durgun konuşmasını halkın tutumuna değinerek bitirdi. 

Durgun, halkın 15 Temmuz Darbe Teşebbüsü ile kendi hukukuna sahip 

çıktığını, bu tutumun Türk demokrasisinin geldiği seviye açısından önemli 

olduğunu ve bundan sonra böyle bir darbe kalkışması yapacak olanların 

halkın bu tutumunu göz ardı edemeyecekleri belirterek konuşmasını bitirdi. 

 

GELİŞİM TRADE CENTER AÇILDI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile İktisadi İdari ve 

Sosyal Bilimler Fakültesinin birlikte kullanacakları; Bankacılık ve Sigortacılık 

Bölümü ile İşletme Bölümü öğrencilerine yönelik uygulama laboratuvarı olan 

Gelişim Trade Center 18 Temmuz 2023 tarihinde açıldı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi J Blokta yer alan Gelişim Trade Center’ın açılış 

törenine İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli,  İGÜ Rektörü Prof. 

Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, UBF Dekanı 

Prof. Dr. Kamil Kaya, İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın,  Diş Hekimliği 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir Günday, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
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Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak, Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanları, Öğretim 

Elemanları ve İGÜ Laboratuvar Koordinatörü Öğr. Gör. Emel Özgün, 

öğrenciler ve davetliler katıldı. 

 

Açılış töreninde kurdele kesiminin ardından Gelişim Trade Center’ın içerisinde 

incelemelerde bulunan katılımcılara, UBF Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm 

Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Lokman Kantar, Laboratuvarın kuruluş amacına ve 

uygulanacak çalışmalara ilişkin bilgiler aktardı. Dr. Öğretim Üyesi Lokman 

Kantar, Bankacılık ve Sigortacılık öğrencilerinin, profesyonel iş hayatına 

hazırlanmaları yönünde pratikler geliştirmelerine yönelik ekipmanlar, yazılım 

ve donanımlara sahip olacak Gelişim Trade Center’da hem bankacılık 

işlemlerinin hem de sigortacılık işlemlerinin detaylarının simülasyonlarının 

yapılacağını, öğrencilerin projeler geliştirerek, sunumlar ve finansal hizmetlere 

ilişkin uygulamalar yaparak mesleki deneyimlerini eğitim-öğretim süreçlerinde 

edinmeye başlayacaklarını vurguladı. 

 

 

UBF Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya ve İİSBF Dekanı  Prof. Dr. Kenan Aydın, 

Gelişim Trade Center’ın üniversitemize kazandırılmasında başta Mütevelli 

Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ve Şule Gayretli olmak üzere desteğini 

esirgemeyen ve emeği geçen herkese teşekkür ettiler. UBF Dekanı Prof. Dr. 

Kamil Kaya, Uygulamalı Bilimler Eğitimi anlayışının bir gereği olan sektörel 

pratiklerin eğitim esnasında kazandırılmasına yönelik anlayışın her alanda 

geliştirilerek devam edeceğinin altını çizdi. İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan 

Aydın da, açılışı yapılan Gelişim Trade Center ile sadece Bankacılık ve 

Sigortacılık alanında değil, İşletme alanında eğitim görecek öğrencilerin de 

büyük bir avantaj ve uygulama alanı kazanmış olmasından ötürü mutluluk 

duyduklarını ifade etti. 

 

Vakıf Katılım Bankasının alt yapı önerileriyle hazırlanan Gelişim Trade Center, 

aynı anda 50 öğrenciye hizmet verecek kapasitesi ile bankacılık ekipmanları, 

yazılım ve donanımları, bankacılık ve sigortacılık alanının gerektirdiği diğer 

tüm teknolojik ekipmanlara sahip bir şekilde 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında 

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerine hizmet verecek. 

 

REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN “İSTANBUL TERCİH FUARI”NDA! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İstanbul Tercih 

Fuarı”nda aday öğrencilerle buluştu. 

 

Üniversite adayı öğrenciler için tercih dönemi başladı. İstanbul Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirilen “İstanbul Tercih Fuarı”na katılan Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin, hem aday öğrenciler ve ailelerine tavsiyelerde bulundu hem de 

İstanbul Gelişim Üniversitesi hakkında kıymetli bilgiler verdi. 
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Türkiye’nin uluslararası akredite edilmiş en fazla programa sahip 

yükseköğretim kurumu olan İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde fakülte 

programlarının yüzde 85’inin, tüm programların ise yüzde 50’sinin akredite 

edilmiş olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, öğrencilere akredite 

edilmiş bir bölümü tercih etmeleri konusunda tavsiyelerde bulundu. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, 22 ve 23 Temmuz’da da İstanbul Kongre 

Merkezi’nde aday öğrencilerle buluşmaya devam edecek. 


